ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 102/GM-UBND        Vĩnh Long, ngày   24 tháng  4   năm 2022

GIẤY MỜI

Họp Tiểu Ban Nội dung - Tuyên truyền hoạt động kỷ niệm 290 năm thành

lập Long Hồ dinh, 190 năm thành lập tỉnh Vĩnh Long, 30 năm tái lập tỉnh

Vĩnh Long và 47 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước

Căn cứ Quyết định số 3172/QĐ-UBND, ngày 17/11/2021 của UBND

tỉnh ban hành Kế hoạch tổ chức kỷ niệm 290 năm thành lập Long Hồ dinh

(1732 - 2022), 190 năm thành lập tỉnh Vĩnh Long (1832 -2022), 30 năm tái lập

tỉnh Vĩnh Long (1992 - 2022) và 47 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống

nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2022);

Để chuẩn bị chu đáo các nội dung hoạt động kỷ niệm theo Kế hoạch, Bà

Nguyễn Thị Quyên Thanh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Tiểu Ban Nội

dung – Tuyên truyền tổ chức cuộc họp để nắm thông tin, kịp thời giải quyết và

báo cáo Tỉnh ủy các nội dung còn vướng mắc liên quan đến hoạt động kỷ

niệm.

Trân trọng kính mời các thành viên Tiểu Ban Nội dung – Tuyên truyền

(theo Quyết định số 663/QĐ-UBND, ngày 05/4/2022) đến tham dự cuộc họp.

1. Thời gian: 13 giờ 30, ngày 26/4/2022 (Thứ Ba).

2. Địa điểm: Phòng họp số 3, Văn phòng UBND tỉnh.

3. Nội dung:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Thường trực Ban Tổ chức báo cáo

chung tiến độ chuẩn bị nội dung, chương trình, kịch bản điều hành lễ, công tác

tuyên truyền cổ động trực quan,…);

- Sở Nội vụ báo cáo nội dung khen cao, kịch bản điều hành nghi thức

khen thưởng tại lễ kỷ niệm;

- Sở Thông tin và Truyền thông báo cáo các nội dung về thông tin tuyên

truyền, các phản ánh của báo chí cho hoạt động lễ kỷ niệm.

- Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long báo cáo kịch bản chương

trình nghệ thuật và phim tài liệu.

- Đề nghị Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy thông tin về chỉ đạo, định hướng nội

dung tuyên truyền lễ; các bài diễn văn, phát biểu tại Lễ kỷ niệm.

- Các thành viên có liên quan thông tin về các sự kiện trong chuỗi hoạt

động lễ kỷ niệm.

2

Đề nghị các thành viên Tiểu Ban Nội dung – Tuyên truyền sắp xếp tham

dự theo thời gian, địa điểm nêu trên để phối hợp chuẩn bị chu đáo nội dung

hoạt động lễ kỷ niệm./.

Nơi nhận:
- CT, PCT.UBT phụ trách VH-XH;

- Như thành phần mời;

- CVP, các PVP.UBT;

- Phòng VH-XH; KTNV, QT-TV;

- Lưu: VT, 3.01.02.

   TL. CHỦ TỊCH

      KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-04-24T15:54:40+0700